
2025年 12月吉日 
 
お客さま各位 
 

一般社団法人日本計量振興協会 
試験・校正センター 

 

当センター年末年始の営業及び計測器の返送等について 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は当会の事業にご高配を賜り、厚く感謝申し上げます。 
表題につきまして、当センター年末年始の営業予定については下記のとおりでございま

す。 
計測器の校正等の申込み、ならびに校正後の計測器の返送（お引取）にご留意いただきま

すようお願い申し上げます。 
敬具 

  
記 

 
■営業日・休業日 
 １２月２5 日（木）まで ：通常営業 
 １２月２6 日（金）午後～１月 4 日（日） ：年末年始休業 
 １月  5 日（月）以降 ：通常営業 
 
■計測器の受け入れ（宅配便） 
 １２月２4 日（水）到着分まで 
 
■計測器のお引取（ご来館） 
１２月２4 日（水）17：00 まで 

以上 


